Product data sheet LV847869SP
Characteristics Camera interruttore MTZ2 H10/HA10 3P/4P -
ricambio

Presentazione

Gamma Masterpact

Tipo Prodotto Schermo camera d'arco

Accessorio / Parte Separata Accessorio elettrico

Compatibilita Gamma Masterpact Masterpact MTZ2
Masterpact Masterpact MTZ3

Codice potere di interruzione H10

Corrente nominale interruttore 2000 A
1000 A
800 A
1600 A
3200 A
4000 A
2500 A
1250 A

Numero di poli 3P
4P

Caratteristiche tecniche
Attrezzature fornite 1 scheda istruzioni

Tipo Di Offerta Ricambio

Confezionamenti

Unita di misura confezione 1 PCE
Num.unita in pkg. 1
Confezione 1: altezza 12,200 Cm
Confezione 1: larghezza 12,800 Cm
Confezione 1: profondita 18,300 Cm
Peso imballo (Kg) 2,481 Kg
Unita di misura confezione 2 S03
Numero di unita per confezione 2 4
Confezione 2: altezza 30,000 Cm
Confezione 2: larghezza 30,000 Cm
Confezione 2: profondita 40,000 Cm
Confezione 2: peso 10,260 Kg
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Sostenibilita dell'offerta

REACh senza SVHC Si

Privo di metalli pesanti tossici Si

Senza mercurio Si

Sustainable packaging No

Informazioni esenzioni RoHS s

Confezione di cartone riciclato Si

Imballaggio senza plastica Si

Direttiva RoHS UE Conformita proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione euro-
pea) |§|I_I._J R0HS Dichiarazione

Regolamento REACh |§]_) chiarazione REACh

Stato privo di alogeni Prodotto con parti in plastica prive di alogeni

Senza PVC Si

Ritiro del prodotto Si

Garanzia contrattuale

Garanzia 18 mesi

\ Product Life Status : Commercializzato
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